2006年12月26日

「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ宣言　体感フェア」のコマーシャル展開について

～Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ全店はお客様の安心・爽快なドライブのサポートをいたします。～

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、全国約２，５００カ所（２００６年１０月末現在）で展開する、Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ（ドクタードライブ）店におけ

る「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ宣言　体感フェア」の開催に合わせ、２００７年１月１日から２月２８日までの開催期間中、テレビおよびラジオで同

フェアのコマーシャルを展開しますのでお知らせいたします。

　「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ宣言　体感フェア」では、より多くのお客様にＤｒ．Ｄｒｉｖｅ店のサービス・カーケア商品を体感・購入していただくこと

を目的としておりますが、フェア期間中にコマーシャルを展開することで、フェアの訴求はもとより、Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ店の認知の拡大を

図り、同店の取り組みに対するお客様の理解を深めることを狙いとしております。

　当社は、今後もＤｒ．Ｄｒｉｖｅ店が、お客様の安心・爽快なドライブをサポートするＳＳとなるよう、店舗作りに取り組んでまいりま

す。

記

１．コマーシャル展開期間：　２００７年１月１日から２月２８日

２．提供番組：

（１）テレビ :「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ最善のメンテナンス」篇 ＋ フェア告知

番組名 放送局  曜日 放送時間

 土曜プレミアム フジテレビ系列 土 21：00～22：54

行列のできる法律相談所 日本テレビ系列 日 21：00～21：54

日曜洋画劇場 テレビ朝日系列 日 21：00～22：54

ＮＥＷＳ２３ ＴＢＳ系列 月

火～木

金

22：54～24：25

22：54～23：50

23：30～24：35

 ワールド ビジネス サテライト ＴＶ東京系列 月～金 23：00～23：54

（２）ラジオ ：フェア告知

 番組名 放送局 曜日

ON THE WAY COMEDY 道草 TOKYO FM系列 月～木

ENEOS クルージング・タイム　中村雅俊マイホームページ TBSラジオ系列 月～金

３．Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅの概要：

　Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅは、ＳＳと整備工場、２つの機能をあわせもった、ＥＮＥＯＳ独自の新しいＳＳネットワーク。具体的には、国家資格整

備士をはじめ、当社が認定した「ＤＤメカニック」・「ＤＤアドバイザー」スタッフが、お客様の車の日常点検から洗車・オイル交換・

車検にいたるまで、トータルでカーケアを提供している。

以上